
logo manual



logo manual

01 LOGOTYP

02 VARIANTY

03 BARVY

04 KONSTRUKCE LOGA

05 OCHRANNÁ ZÓNA

 MINIMÁLNÍ VELIKOST

06 ZAKÁZANÉ VARIANTY

07 FONTY

08 FIREMNÍ TISKOVINY



logotyp

01



varianty

02

01  ZÁKLADNÍ

(PREFEROVANÁ)

VARIANTA NA BÍLÉM 

PODKLADĚ

03  VARIANTA VE STUPNÍCH 

ŠEDÉ (50% - TEXT,

40% A 30% ZNAČKA)

NA BÍLÉM PODKLADĚ

04  ČERNOBÍLÁ VARIANTA

VE 100% ČERNÉ

02  ZÁKLADNÍ VARIANTA

NA SVĚTLÉM 

PODKLADĚ

05  INVERZNÍ VARIANTA

BÍLÁ NA TMAVÉM 

PODKLADĚ



barvy

03

01  ZELENÁ
CMYK: 35 0 90 0
RGB: 190 207 50
PANTONE: 382 C
ORACAL FÓLIE: 063

02  MODRÁ
CMYK: 60 10 0 0
RGB: 100 185 227
PANTONE: 2915 C
ORACAL FÓLIE: 056

03  50% ČERNÁ
CMYK: 0 0 0 50
RGB: 155 155 155
PANTONE: 50% BLACK
ORACAL FÓLIE: 076

DOPLŇKOVÉ BARVY:

04  PODKLADOVÁ ZELENÁ
CMYK: 8 0 18 0
RGB: 240 245 220
PANTONE: 7485 C
ORACAL FÓLIE: -

05  ČERNÁ
CMYK: 0 0 0 100
RGB: 0 0 0
PANTONE: BLACK
ORACAL FÓLIE: 070

10%      20%     30%     40%      50%      60%     70%      80%     90%    100%

10%      20%     30%     40%      50%      60%     70%      80%     90%    100%

10%      20%     30%     40%      50%      60%     70%      80%     90%    100%

10%      20%     30%     40%      50%      60%     70%      80%     90%    100%

10%      20%     30%     40%      50%      60%     70%      80%     90%    100%



konstrukce loga

04



ochranná zóna
minimální velikost

05

2x
N

N

Pro logo je předepsána ochranná volná plocha, ve které se ne-

smí nacházet jiný objekt nebo text, jen logo. Ochranná zóna je 

vymezena dvojnásobkem aktuální výšky písmene N.

Stanovená minimální velikost je dána dobrou čitelností nej-

menších  prvků loga a je určena výškou, která je rovna 10 mm.

Při použití minimální velikosti je nutné brát v úvahu, že čitelnost 

značky výrazně ovlivňuje i tisková technologie.

10
m
m



zakázané varianty

06

Je zakázáno logo deformovat, přebarvovat, otáčet, měnit zalo-

mení a font. Logo se nesmí aplikovat na fotografi i či jinak barevně 

nestálém podkladu.

Jakékoliv změny jsou možné pouze po konzultaci se zaměstnanci 

společnosti PASSERINVEST GROUP, a.s.

NOVÁ
KAROLINA
PARK



fonty

07

aábcčdeéěfghiíjklmnoópqrřsštťuúůvwxyýzž123456789
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝ
aábcčdeéěfghiíjklmnoópqrřsštťuúůvwxyýzž123456
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWX

aábcčdeéěfghiíjklmnoópqrřsštťuúůvwxyýzž12345678
AÁBCČDEÉĚFGHIÍJKLMNOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWX

01  ZÁKLADNÍ FONT:

SWESST REGULAR

SWESST BOLD

02  DOPLŇKOVÝ FONT

PRO UŽITÍ 

V SOUBORECH 

OFFICE, E-MAILECH 

A INTERNETOVÝCH 

APLIKACÍCH:

ARIAL REGULAR



fi remní tiskoviny

08

01  HLAVIČKOVÝ PAPÍR

02 OBÁLKA

03 VIZITKA

04 PŘEBAL CD




